


**Bpv****JTSK**

 Objednatel: ČVUT FAKULTA DOPRAVNÍ Konviktská 20 110 00 Praha 1	Vypracoval: Bc. Nováček O.	Kontrola: Ing. Novotný
	Odp. projektant: Bc. Nováček O.	Zak. číslo:
Místo stavby: MČ Praha 4, Praha 4 - Kunratice	Ved. projektu: Ing. Novotný	Datum vyprac.: 2015/2016
Akce: <b>OPATŘENÍ PRO PREFERENCI AUTOBUSŮ V ULICI VÍDEŇSKÁ V PRAZE</b>		Měřítko: Stupeň: Diplomová práce
Výkres: <b>PROPOČET NÁKLADŮ</b>		Číslo přílohy:

## Podklad pro propoččet nákladů

### Akce: Opatření pro preferenci autobusů v ulici Vídeňská v Praze

SO 101 - Vídeňská x Kunratická spojka

č. pol.	Popis položky	m.j.	množství	jedn.cena	celkem Kč
<b>Demolice a kácení</b>					
1	Frézování živичného krytu tl 100 mm do 500 m2	m <sup>2</sup>	550,00	130,00	71 500,00
2	Odstranění křovin a stromů i s kořeny	ks	55,00	80,00	4 400,00
<b>Stávající SDZ a VDZ</b>					
3	Odstranění stávajícího VDZ	m	501,00	35,60	17 835,60
4	Odstranění stávajícího VDZ	m <sup>2</sup>	1 370,00	130,00	178 100,00
5	Odstranění stávajícího SDZ	ks	1,00	270,00	270,00
6	Přemístění stáv. SDZ + dočasné uschování	ks	15,00	290,00	4 350,00
7	Odstranění stáv. podpěrných sloupků pro SDZ včetně uchycení	ks	15,00	220,00	3 300,00
<b>Osazení nové siliční obruby</b>					
8	Řez styčné spáry	m	650,00	135,00	87 750,00
9	Ošetření styčné spáry	m	650,00	165,00	107 250,00
10	Obruba kamenná - přímá včetně lože - nová	m	660,00	1 870,00	1 234 200,00
11	Obruba kamenná - oblouková včetně lože - nová	m	410,00	1 900,00	779 000,00
12	Parková obruba betonová - včetně lože	m	610,00	1 650,00	1 006 500,00
13	Reliéfní dlažba + podkladní vrstvy	m <sup>2</sup>	56,00	2 400,00	134 400,00
<b>Konstrukce nového chodníku</b>					
14	Zřízení krytu chodníku ze zámkové dlažby	m <sup>2</sup>	914,00	275,00	251 350,00
15	Zřízení krytu vjezdů ze zámkové dlažby	m <sup>2</sup>	107,00	300,00	32 100,00
16	Cementová stabilizace SC C <sub>g/10</sub> , tl. 100mm	m <sup>2</sup>	1 021,00	270,00	275 670,00
17	Štěrkodrt' ŠDA tl. 200mm	m <sup>2</sup>	1 021,00	225,00	229 725,00
<b>Konstrukce se siliční obrubou</b>					
18	Nový kryt vozovky – pojížděná dlažba	m <sup>2</sup>	292,00	2 350,00	686 200,00
<b>Konstrukce ve vyhrazeném jízdním pruhu</b>					
19	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 310 mm	m <sup>2</sup>	3 425,00	98,20	336 335,00
20	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo) tl 200 mm	m <sup>2</sup>	3 425,00	217,00	743 225,00
21	Asfaltový beton velmi hrubý ACL 22+ tř. I tl 80 mm	m <sup>2</sup>	3 425,00	244,00	835 700,00
22	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 - tl 40 mm	m <sup>2</sup>	3 425,00	346,00	1 185 050,00
<b>Osazení nové siliční obruby se zásahem do stávající vozovky (0,5m)</b>					
23	Zřízení nové obrusné vrstvy z Litého siličního asfaltu (MA 16 III) komunikace tl. 40mm	m <sup>2</sup>	320,00	530,00	169 600,00
24	Spojovací postřik živичný 0,7kg/m2	m <sup>2</sup>	320,00	23,00	7 360,00
25	Zřízení nové ložné vrstvy z Litého siličního asfaltu (MA 16 III) komunikace tl. 40mm	m <sup>2</sup>	320,00	530,00	169 600,00
26	Infiltrační nátěr 1kg/m2	m <sup>2</sup>	320,00	27,00	8 640,00
27	Zřízení nové betonové podkladní vrstvy komunikace tl. 170mm	m <sup>2</sup>	320,00	520,00	166 400,00
<b>Odvodnění</b>					
28	Štěrbinový žlab	m	18,00	800,00	14 400,00
29	Betonový žlab	m	260,00	300,00	78 000,00
30	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců prodloužená	ks	2,00	8 000,00	16 000,00
31	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	ks	1,00	5 500,00	5 500,00
32	Montáž potrubí včetně prací	m	48,00	3 000,00	144 000,00
<b>Nové VDZ a SDZ</b>					
33	V1a (0,125)	m	33,00	50,00	1 650,00
34	V1a (0,25)	m	865,00	55,00	47 575,00
35	V1b (0,25)	m	503,00	70,00	35 210,00
36	V2b(1,5/1,5/0,125)	m	31,00	50,00	1 550,00
37	V2b(3,0/1,5/0,125)	m	58,00	55,00	3 190,00
38	V2b(1,5/1,5/0,25)	m	370,00	55,00	20 350,00
39	V2b(3,0/1,5/0,25)	m	16,00	55,00	880,00
40	V4a (0,25)	m	242,00	55,00	13 310,00
41	V5(0,5)	m	10,00	60,00	600,00
42	V7 (Přechod pro chodce)	m <sup>2</sup>	67,00	100,00	6 700,00
43	V9a (Směrová šipka)	ks	17,00	70,00	1 190,00
44	V9c (Předběžná šipka)	ks	4,00	90,00	360,00
45	V11 (Zastávka autobusu)	m	242,00	60,00	14 520,00

46	V12a (Žlutá klikatá čára)	m	15,00	50,00	750,00
47	V12b (Žlutý kříž)	m <sup>2</sup>	36,00	70,00	2 520,00
48	V13 (Dopravní stín)	m <sup>2</sup>	356,00	100,00	35 600,00
49	V15 (Nápis na vozovce)	ks	32,00	550,00	17 600,00
50	Nová dopravní značka (včetně materiálu a montáže)	ks	24,00	2 300,00	55 200,00
51	Osazení přesunutých podpěrných sloupků pro SDZ včetně uchycení	ks	15,00	250,00	3 750,00
52	Znovu osazení dočasně uschovaného stáv. SDZ (pouze plechů) včetně uchycení	ks	15,00	195,00	2 925,00
53	Zábradlí ocelové	m	12,50	825,00	10 312,50
54	Balisety	ks	140,00	650,00	91 000,00
<b>Obnovené VDZ</b>					
55	V1a (0,25)	m	168,00	42,00	7 056,00
56	V1b (0,25)	m	29,00	57,00	1 653,00
57	V2b(3,0/1,5/0,125)	m	233,00	42,00	9 786,00
58	V2b(1,5/1,5/0,25)	m	77,00	42,00	3 234,00
59	V4a (0,25)	m	63,00	42,00	2 646,00
60	V7 (Přechod pro chodce)	m <sup>2</sup>	39,00	80,00	3 120,00
61	V9a (Směrová šipka)	ks	1,00	62,00	62,00
62	V11 (Zastávka autobusu)	m	48,00	42,00	2 016,00
63	V13 (Dopravní stín)	m <sup>2</sup>	16,00	80,00	1 280,00
<b>Přeložka kabelů, výstavba SSZ</b>					
64	Pokládka nového kabelu pro SSZ	m	6,00	1 000,00	6 000,00
65	Výstavba SSZ včetně montáže a technologie	ks	1,00	300 000,00	300 000,00
66	Přeložení stávajícího kabelu	m	224,00	900,00	201 600,00
67	Odstranění stávajícího kabelu	m	226,00	600,00	135 600,00
68	Úprava a ochrana stávajících inženýrských sítí				700 000,00
<b>Nová zeleň</b>					
69	Nová zeleň - ohumusování, zatravnění	m <sup>2</sup>	1 000,00	300,00	300 000,00
70	<b>DIO</b>				150 000,00
71	<b>Zařízení staveniště</b>				75 000,00
	Mezisoučet				11 249 506,10
	Provozní vlivy 8%				899 960,49
	Rezerva 10%				1 124 950,61
	Předběžné náklady bez DPH				13 274 417,20
	CELKEM vč. DPH 21%				<b>16 062 044,81</b>

## Podklad pro propoččet nákladů

### Akce: Opatření pro preferenci autobusů v ulici Vídeňská v Praze

SO 102 - Oblast IKEM

č. pol.	Popis položky	m.j.	množství	jedn.cena	celkem Kč
<b>Demolice a kácení</b>					
1	Frézování živičného krytu tl 100 mm do 500 m2	m <sup>2</sup>	205,00	130,00	26 650,00
2	Prořezání a pročištění stávajících stromů	ks	35,00	80,00	2 800,00
<b>Stávající SDZ a VDZ</b>					
3	Odstranění stávajícího VDZ	m	525,00	35,60	18 690,00
4	Odstranění stávajícího VDZ	m <sup>2</sup>	16,00	130,00	2 080,00
5	Odstranění stávajícího SDZ	ks	5,00	270,00	1 350,00
6	Přemístění stáv. SDZ + dočasné uschování	ks	7,00	290,00	2 030,00
7	Odstranění stáv. podpěrných sloupků pro SDZ včetně uchycení	ks	7,00	220,00	1 540,00
8	Odstranění stávajícího ocelového svodidla	m	306,00	300,00	91 800,00
<b>Osazení nové siniční obruby</b>					
9	Řez styčné spáry	m	661,00	135,00	89 235,00
10	Ošetření styčné spáry	m	661,00	165,00	109 065,00
11	Obruba kamenná - přímá včetně lože - nová	m	135,00	1 870,00	252 450,00
12	Obruba kamenná - oblouková včetně lože - nová	m	111,00	1 900,00	210 900,00
13	Parková obruba betonová - včetně lože	m	70,00	1 650,00	115 500,00
14	Reliéfní dlažba + podkladní vrstvy	m <sup>2</sup>	37,00	2 400,00	88 800,00
<b>Konstrukce nového chodníku</b>					
15	Zřízení krytu chodníku ze zámkové dlažby	m <sup>2</sup>	165,00	275,00	45 375,00
16	Cementová stabilizace SC C <sub>8/10</sub> , tl. 100mm	m <sup>2</sup>	165,00	270,00	44 550,00
17	Štěrkodrt' ŠDA tl. 200mm	m <sup>2</sup>	165,00	225,00	37 125,00
<b>Konstrukce se siniční obrubou</b>					
<b>Konstrukce ve vyhrazeném jízdním pruhu</b>					
18	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 310 mm	m <sup>2</sup>	1 410,00	98,20	138 462,00
19	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo) tl 200 mm	m <sup>2</sup>	1 410,00	217,00	305 970,00
20	Asfaltový beton velmi hrubý ACL 22+ tř. I tl 80 mm	m <sup>2</sup>	1 410,00	244,00	344 040,00
21	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 - tl 40 mm	m <sup>2</sup>	1 410,00	346,00	487 860,00
<b>Osazení nové siniční obruby se zásahem do stávající vozovky (0,5m)</b>					
22	Zřízení nové obrusné vrstvy z Litého silničního asfaltu (MA 16 III) komunikace tl. 40mm	m <sup>2</sup>	94,00	530,00	49 820,00
23	Spojovací postřik živičný 0,7kg/m2	m <sup>2</sup>	94,00	23,00	2 162,00
24	Zřízení nové ložné vrstvy z Litého silničního asfaltu (MA 16 III) komunikace tl. 40mm	m <sup>2</sup>	94,00	530,00	49 820,00
25	Infiltrační nátěr 1kg/m2	m <sup>2</sup>	94,00	27,00	2 538,00
26	Zřízení nové betonové podkladní vrstvy komunikace tl. 170mm	m <sup>2</sup>	94,00	520,00	48 880,00
<b>Odvodnění</b>					
27	Betonový žlab	m	103,00	300,00	30 900,00
28	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	ks	2,00	5 500,00	11 000,00
29	Montáž potrubí včetně prací	m	100,00	3 000,00	300 000,00
<b>Nové VDZ a SDZ</b>					
30	V1a (0,25)	m	325,00	55,00	17 875,00
31	V2b(0,5/0,5/0,25)	m	135,00	55,00	7 425,00
32	V2b(3,0/1,5/0,125)	m	83,00	55,00	4 565,00
33	V2b(1,5/1,5/0,25)	m	150,00	55,00	8 250,00
34	V2b(3,0/1,5/0,25)	m	515,00	55,00	28 325,00
35	V4a (0,25)	m	453,00	55,00	24 915,00
36	V5 (0,5)	m	3,00	60,00	180,00
37	V7 (Přechod pro chodce)	m <sup>2</sup>	61,00	100,00	6 100,00
38	V9a (Směrová šipka)	ks	14,00	70,00	980,00
39	V15 (Nápis na vozovce)	ks	11,00	550,00	6 050,00
40	V14 (Jízdní pruh pro cyklisty)	ks	9,00	70,00	630,00
41	V19 (Prostor pro cyklisty)	m <sup>2</sup>	5,00	70,00	350,00
42	V20 (Cyklopiktokoridor)	ks	7,00	70,00	490,00
43	Nová dopravní značka (včetně materiálu a montáže)	ks	29,00	2 300,00	66 700,00
44	Osazení přesunutých podpěrných sloupků pro SDZ včetně uchycení	ks	7,00	250,00	1 750,00

45	Znovu osazení dočasně uschovaného stáv. SDZ (pouze plechů) včetně uchycení	ks	7,00	195,00	1 365,00
46	Svodidlo ocelové	m	307,00	1 600,00	491 200,00
<b>Obnovené VDZ</b>					
47	V1a (0,25)	m	44,00	42,00	1 848,00
48	V2b(3,0/1,5/0,25)	m	86,00	42,00	3 612,00
49	V5 (0,5)	m	8,00	42,00	336,00
50	V7 (Přechod pro chodce)	m <sup>2</sup>	115,00	80,00	9 200,00
51	V9a (Směrová šipka)	ks	3,00	62,00	186,00
52	V13 (Dopravní stín)	m <sup>2</sup>	5,00	80,00	400,00
53	V19 (Prostor pro cyklisty)	m <sup>2</sup>	10,00	62,00	620,00
<b>Přeložka kabelů, výstavba SSZ a VO</b>					
54	Pokládka nového kabelu pro SSZ, VO	m	100,00	1 000,00	100 000,00
55	Přeložení SSZ včetně montáže a technologie	ks	1,00	200 000,00	200 000,00
56	Přeložení stávajícího kabelu	m	372,00	900,00	334 800,00
57	Odstranění stávajícího kabelu	m	430,00	600,00	258 000,00
58	Přeložka stávajících sloupů VO	ks	15,00	50 000,00	750 000,00
59	Osazení nových sloupů VO	ks	5,00	70 000,00	350 000,00
60	Úprava a ochrana stávajících inženýrských sítí				700 000,00
<b>Nová zeleň</b>					
61	Nová zeleň - ohumusování, zatravnění	m <sup>2</sup>	1 388,00	300,00	416 400,00
62	Zemní práce - úprava výšky terénu pro komunikaci	m <sup>3</sup>	1 440,00	350,00	504 000,00
63	<b>DIO</b>				80 000,00
64	<b>Zařízení staveniště</b>				50 000,00
<b>Mezisoučet</b>					
	Provozní vlivy 8%				587 035,52
	Rezerva 10%				733 794,40
	Předběžné náklady bez DPH				8 658 773,92
	<b>CELKEM vč. DPH 21%</b>				<b>10 477 116,44</b>

## Podklad pro propočet nákladů

### Akce: Opatření pro preferenci autobusů v ulici Vídeňská v Praze

SO 103 - K Zelené louce - Zálesí

č. pol.	Popis položky	m.j.	množství	jedn.cena	celkem Kč
<b>Demolice a kácení</b>					
1	Frézování živičného krytu tl 100 mm do 500 m2	m <sup>2</sup>	55,00	130,00	7 150,00
2	Prořezání a pročištění stávajících stromů	ks	10,00	80,00	800,00
<b>Stávající SDZ a VDZ</b>					
3	Odstranění stávajícího VDZ	m	2 410,00	35,60	85 796,00
4	Odstranění stávajícího VDZ	m <sup>2</sup>	316,00	130,00	41 080,00
5	Odstranění stávajícího SDZ	ks	10,00	270,00	2 700,00
6	Přemístění stáv. SDZ + dočasné uschování	ks	19,00	290,00	5 510,00
7	Odstranění stáv. podpěrných sloupků pro SDZ včetně uchycení	ks	10,00	220,00	2 200,00
8	Odstranění stávajícího zábradlí	m	178,00	200,00	35 600,00
<b>Osazení nové siniční obruby</b>					
9	Řez styčné spáry	m	1 650,00	135,00	222 750,00
10	Ošetření styčné spáry	m	1 650,00	165,00	272 250,00
11	Obruba kamenná - přímá včetně lože - nová	m	1 332,00	1 870,00	2 490 840,00
12	Obruba kamenná - oblouková včetně lože - nová	m	217,00	1 900,00	412 300,00
13	Parková obruba betonová - včetně lože	m	500,00	1 650,00	825 000,00
14	Reliéfní dlažba + podkladní vrstvy	m <sup>2</sup>	59,00	2 400,00	141 600,00
<b>Konstrukce nového chodníku</b>					
15	Zřízení krytu chodníku ze zámkové dlažby	m <sup>2</sup>	1 112,00	275,00	305 800,00
16	Zřízení krytu vjezdů ze zámkové dlažby	m <sup>2</sup>	9,00	300,00	2 700,00
17	Cementová stabilizace SC C <sub>8/10</sub> , tl. 100mm	m <sup>2</sup>	1 121,00	270,00	302 670,00
18	Štěrkodrt' ŠDA tl. 200mm	m <sup>2</sup>	1 121,00	225,00	252 225,00
<b>Konstrukce se siniční obrubou</b>					
19	Nový kryt vozovky – pojížděná dlažba	m <sup>2</sup>	234,00	2 350,00	549 900,00
<b>Konstrukce ve vyhrazeném jízdním pruhu</b>					
20	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 310 mm	m <sup>2</sup>	2 380,00	98,20	233 716,00
21	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo) tl 200 mm	m <sup>2</sup>	2 380,00	217,00	516 460,00
22	Asfaltový beton velmi hrubý ACL 22+ tř. I tl 80 mm	m <sup>2</sup>	2 380,00	244,00	580 720,00
23	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 - tl 40 mm	m <sup>2</sup>	2 380,00	346,00	823 480,00
<b>Osazení nové siniční obruby se zásahem do stávající vozovky (0,5m)</b>					
24	Zřízení nové obrusné vrstvy z Litého silničního asfaltu (MA 16 III) komunikace tl. 40mm	m <sup>2</sup>	880,00	530,00	466 400,00
25	Spojovací postřik živičný 0,7kg/m2	m <sup>2</sup>	880,00	23,00	20 240,00
26	Zřízení nové ložné vrstvy z Litého silničního asfaltu (MA 16 III) komunikace tl. 40mm	m <sup>2</sup>	880,00	530,00	466 400,00
27	Infiltrační nátěr 1kg/m2	m <sup>2</sup>	880,00	27,00	23 760,00
28	Zřízení nové betonové podkladní vrstvy komunikace tl. 170mm	m <sup>2</sup>	880,00	520,00	457 600,00
<b>Opěrná zeď</b>					
29	Výstavba nové opěrné zdi	m	52,00	6 000,00	312 000,00
<b>Odvodnění</b>					
30	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	ks	8,00	5 500,00	44 000,00
31	Montáž potrubí včetně prací	m	44,00	3 000,00	132 000,00
<b>Nové VDZ a SDZ</b>					
32	V1a (0,125)	m	49,00	50,00	2 450,00
33	V1a (0,25)	m	25,00	55,00	1 375,00
34	V2b(0,5/0,5/0,25)	m	108,00	55,00	5 940,00
35	V2b(3,0/1,5/0,125)	m	391,00	55,00	21 505,00
36	V2b(1,5/1,5/0,25)	m	161,00	55,00	8 855,00
37	V2b(3,0/1,5/0,25)	m	1 585,00	55,00	87 175,00
38	V2b(3,0/6,0/0,125)	m	221,00	55,00	12 155,00
39	V4a (0,25)	m	13,00	55,00	715,00
40	V7 (Přechod pro chodce)	m <sup>2</sup>	67,00	100,00	6 700,00
41	V9a (Směrová šipka)	ks	7,00	70,00	490,00

42	V9c (Předběžná šipka)	ks	3,00	90,00	270,00
43	V11 (Zastávka autobusu)	m <sup>2</sup>	70,00	60,00	4 200,00
44	V13 (Dopravní stín)	m <sup>2</sup>	111,00	100,00	11 100,00
45	V14 (Jízdní pruh pro cyklisty)	ks	44,00	70,00	3 080,00
46	V15 (Nápis na vozovce)	ks	28,00	550,00	15 400,00
47	V20 (Cyklopiktokoridor)	ks	10,00	70,00	700,00
48	Nová dopravní značka (včetně materiálu a montáže)	ks	25,00	2 300,00	57 500,00
49	Osazení přesunutých podpěrných sloupků pro SDZ včetně uchycení	ks	7,00	250,00	1 750,00
50	Znovu osazení dočasně uschovaného stáv. SDZ (pouze plechů) včetně uchycení	ks	19,00	195,00	3 705,00
51	Zábradlí ocelové	m	116,00	825,00	95 700,00
<b>Obnovené VDZ</b>					
52	V1a (0,125)	m	62,00	50,00	3 100,00
53	V7 (Přechod pro chodce)	m <sup>2</sup>	121,00	80,00	9 680,00
<b>Přeložka kabelů, výstavba SSZ a VO</b>					
54	Pokládka nového kabelu pro VO	m	200,00	1 000,00	200 000,00
55	Odstranění SSZ včetně montáže a technologie	ks	2,00	100 000,00	200 000,00
56	Přeložení stávajícího kabelu	m	560,00	900,00	504 000,00
57	Odstranění stávajícího kabelu	m	630,00	600,00	378 000,00
58	Přeložka stávajících sloupů VO	ks	20,00	50 000,00	1 000 000,00
59	Osazení nových sloupů VO	ks	12,00	70 000,00	840 000,00
60	Úprava a ochrana stávajících inženýrských sítí				700 000,00
<b>Nová zeleň</b>					
61	Nová zeleň - ohumusování, zatravnění	m <sup>2</sup>	3 468,00	300,00	1 040 400,00
62	Nová zeleň - výsadba vzrostlé zeleně	ks	50,00	2 500,00	125 000,00
63	Zemní práce - úprava výšky terénu pro komunikaci	m <sup>3</sup>	1 734,00	350,00	606 900,00
64	<b>DIO</b>				175 000,00
65	<b>Zařízení staveniště</b>				100 000,00
<b>Mezisoučet</b>					
	Provozní vlivy 8%				1 300 679,36
	Rezerva 10%				1 625 849,20
	Předběžné náklady bez DPH				19 185 020,56
	<b>CELKEM vč. DPH 21%</b>				<b>23 213 874,88</b>

## Podklad pro propočet nákladů

### Akce: Opatření pro preferenci autobusů v ulici Vídeňská v Praze

SO 104 - Křižovatka U Labutě

č. pol.	Popis položky	m.j.	množství	jedn.cena	celkem Kč
<b>Demolice a kácení</b>					
1	Prořezání a pročištění stávajících stromů	ks	25,00	80,00	2 000,00
<b>Stávající SDZ a VDZ</b>					
2	Odstranění stávajícího VDZ	m	201,00	35,60	7 155,60
3	Odstranění stávajícího VDZ	m <sup>2</sup>	193,00	130,00	25 090,00
4	Odstranění stávajícího VDZ	ks	13,00	200,00	2 600,00
5	Odstranění stávajícího SDZ	ks	16,00	270,00	4 320,00
6	Přemístění stáv. SDZ + dočasné uschování	ks	4,00	290,00	1 160,00
7	Odstranění stáv. podpěrných sloupků pro SDZ včetně uchycení	ks	3,00	220,00	660,00
8	Odstranění stávajícího zábradlí	m	77,00	200,00	15 400,00
<b>Osazení nové siniční obruby</b>					
9	Řez styčné spáry	m	322,00	135,00	43 470,00
10	Ošetření styčné spáry	m	322,00	165,00	53 130,00
11	Obruba kamenná - přímá včetně lože - nová	m	352,00	1 870,00	658 240,00
12	Obruba kamenná - oblouková včetně lože - nová	m	113,00	1 900,00	214 700,00
13	Parková obruba betonová - včetně lože	m	284,00	1 650,00	468 600,00
14	Reliéfní dlažba + podkladní vrstvy	m <sup>2</sup>	37,00	2 400,00	88 800,00
<b>Konstrukce nového chodníku</b>					
15	Zřízení krytu chodníku ze zámkové dlažby	m <sup>2</sup>	534,00	275,00	146 850,00
16	Cementová stabilizace SC C <sub>8/10</sub> , tl. 100mm	m <sup>2</sup>	534,00	270,00	144 180,00
17	Štěrkodrt' ŠDA tl. 200mm	m <sup>2</sup>	534,00	225,00	120 150,00
<b>Konstrukce se siniční obrubou</b>					
18	Nový kryt vozovky – pojížděná dlažba	m <sup>2</sup>	40,00	2 350,00	94 000,00
<b>Konstrukce v zastávkovém zálivu</b>					
19	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 310 mm	m <sup>2</sup>	193,00	98,20	18 952,60
20	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo) tl 200 mm	m <sup>2</sup>	193,00	217,00	41 881,00
21	Asfaltový beton velmi hrubý ACL 22+ tř. I tl 80 mm	m <sup>2</sup>	193,00	244,00	47 092,00
22	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 - tl 40 mm	m <sup>2</sup>	193,00	346,00	66 778,00
<b>Konstrukce v jízdním pruhu</b>					
23	Podklad ze štěrkodrtě ŠDa tl 150 mm	m <sup>2</sup>	555,00	49,00	27 195,00
24	Podklad ze štěrkodrtě ŠDb tl 150 mm	m <sup>2</sup>	555,00	49,00	27 195,00
25	Asfaltový beton velmi hrubý ACL 16+ tř. I tl 70 mm	m <sup>2</sup>	555,00	220,00	122 100,00
26	Asfaltový koberec ACO 11 - tl 40 mm	m <sup>2</sup>	555,00	300,00	166 500,00
<b>Osazení nové siniční obruby se zásahem do stávající vozovky (0,5m)</b>					
27	Zřízení nové obrusné vrstvy z Litého silničního asfaltu (MA 16 III) komunikace tl. 40mm	m <sup>2</sup>	118,00	530,00	62 540,00
28	Spojovací postřík živičný 0,7kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	118,00	23,00	2 714,00
29	Zřízení nové ložné vrstvy z Litého silničního asfaltu (MA 16 III) komunikace tl. 40mm	m <sup>2</sup>	118,00	530,00	62 540,00
30	Infiltrační nátěr 1kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	118,00	27,00	3 186,00
31	Zřízení nové betonové podkladní vrstvy komunikace tl. 170mm	m <sup>2</sup>	118,00	520,00	61 360,00
<b>Odvodnění</b>					
32	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	ks	6,00	5 500,00	33 000,00
33	Montáž potrubí včetně prací	m	87,00	3 000,00	261 000,00
<b>Nové VDZ a SDZ</b>					
34	V1a (0,25)	m	60,00	55,00	3 300,00
35	V2b(0,5/0,5/0,25)	m	110,00	55,00	6 050,00
36	V2b(3,0/1,5/0,125)	m	184,00	55,00	10 120,00
37	V2b(1,5/1,5/0,125)	m	51,00	55,00	2 805,00
38	V2b(1,5/1,5/0,25)	m	38,00	55,00	2 090,00
39	V2b(3,0/1,5/0,25)	m	115,00	55,00	6 325,00
40	V7 (Přechod pro chodce)	m <sup>2</sup>	51,00	100,00	5 100,00
41	V9a (Směrová šipka)	ks	11,00	70,00	770,00
42	V10d (0,125)	m	80,00	50,00	4 000,00



43	V11 (Zastávka autobusu)	m <sup>2</sup>	92,00	60,00	5 520,00
44	V12b (Žlutý kříž)	m <sup>2</sup>	51,00	70,00	3 570,00
45	V13 (Dopravní stín)	m <sup>2</sup>	7,00	100,00	700,00
46	V14 (Jízdní pruh pro cyklisty)	ks	6,00	70,00	420,00
47	V15 (Nápis na vozovce)	ks	4,00	550,00	2 200,00
48	V17 (Trojúhelníky)	ks	3,00	50,00	150,00
49	Nová dopravní značka (včetně materiálu a montáže)	ks	20,00	2 300,00	46 000,00
50	Osazení přesunutých podpěrných sloupků pro SDZ včetně uchycení	ks	1,00	250,00	250,00
51	Znovu osazení dočasně uschovaného stáv. SDZ (pouze plechů) včetně uchycení	ks	4,00	195,00	780,00
<b>Přeložka kabelů, výstavba SSZ a VO</b>					
52	Pokládka nového kabelu pro VO	m	14,00	1 000,00	14 000,00
53	Přeložení stávajícího kabelu	m	159,00	900,00	143 100,00
54	Odstranění stávajícího kabelu	m	162,00	600,00	97 200,00
55	Přeložka stávajících sloupů VO	ks	2,00	50 000,00	100 000,00
56	Osazení nových sloupů VO	ks	1,00	70 000,00	70 000,00
57	Úprava a ochrana stávajících inženýrských sítí				700 000,00
<b>Nová zeleň</b>					
58	Nová zeleň - ohumusování, zatravnění	m <sup>2</sup>	1 282,00	300,00	384 600,00
59	Nová zeleň - výsadba vzrostlé zeleně	ks	22,00	2 500,00	55 000,00
60	Zemní práce - úprava výšky terénu pro komunikaci	m <sup>3</sup>	641,00	350,00	224 350,00
61	<b>DIO</b>				65 000,00
62	<b>Zařízení staveniště</b>				50 000,00
	Mezisoučet				5 097 939,20
	Provozní vlivy 8%				407 835,14
	Rezerva 10%				509 793,92
	Předběžné náklady bez DPH				6 015 568,26
	CELKEM vč. DPH 21%				<b>7 278 837,59</b>

## Podklad pro propoččet nákladů

### Akce: Opatření pro preferenci autobusů v ulici Vídeňská v Praze

SO 105 - Vídeňská x Jižní spojka x Budějovická

č. pol.	Popis položky	m.j.	množství	jedn.cena	celkem Kč
1	<b>Demolice a kácení</b> Prořezání a pročištění stávajících stromů	ks	35,00	80,00	2 800,00
<b>Stávající SDZ a VDZ</b>					
2	Odstranění stávajícího VDZ	m	730,00	35,60	25 988,00
3	Odstranění stávajícího VDZ	m <sup>2</sup>	258,00	130,00	33 540,00
4	Odstranění stávajícího VDZ	ks	17,00	200,00	3 400,00
5	Odstranění stávajícího SDZ	ks	3,00	270,00	810,00
6	Přemístění stáv. SDZ + dočasné uschování	ks	4,00	290,00	1 160,00
7	Odstranění stáv. podpěrných sloupků pro SDZ včetně uchycení	ks	4,00	220,00	880,00
8	Odstranění stávajícího ocelového svodidla	m	44,00	300,00	13 200,00
<b>Osazení nové siniční obruby</b>					
9	Řez styčné spáry	m	395,00	135,00	53 325,00
10	Ošetření styčné spáry	m	395,00	165,00	65 175,00
11	Obruba kamenná - přímá včetně lože - nová	m	230,00	1 870,00	430 100,00
12	Obruba kamenná - oblouková včetně lože - nová	m	138,00	1 900,00	262 200,00
13	Parková obruba betonová - včetně lože	m	112,00	1 650,00	184 800,00
14	Reliéfní dlažba + podkladní vrstvy	m <sup>2</sup>	27,00	2 400,00	64 800,00
<b>Konstrukce nového chodníku</b>					
15	Zřízení krytu chodníku ze zámkové dlažby	m <sup>2</sup>	249,00	275,00	68 475,00
16	Cementová stabilizace SC C <sub>8/10</sub> , tl. 100mm	m <sup>2</sup>	249,00	270,00	67 230,00
17	Štěrkodrt' ŠDA tl. 200mm	m <sup>2</sup>	249,00	225,00	56 025,00
<b>Konstrukce se siniční obrubou</b>					
<b>Konstrukce v jízdním pruhu</b>					
18	Podklad ze štěrkodrtě ŠDa tl 150 mm	m <sup>2</sup>	273,00	49,00	13 377,00
19	Podklad ze štěrkodrtě ŠDb tl 150 mm	m <sup>2</sup>	273,00	49,00	13 377,00
20	Asfaltový beton velmi hrubý ACL 16+ tř. I tl 70 mm	m <sup>2</sup>	273,00	220,00	60 060,00
21	Asfaltový koberec ACO 11 - tl 40 mm	m <sup>2</sup>	273,00	300,00	81 900,00
<b>Osazení nové siniční obruby se zásahem do stávající vozovky (0,5m)</b>					
22	Zřízení nové obrusné vrstvy z Litého silničního asfaltu (MA 16 III) komunikace tl. 40mm	m <sup>2</sup>	223,00	530,00	118 190,00
23	Spojovací postřik živičný 0,7kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	223,00	23,00	5 129,00
24	Zřízení nové ložné vrstvy z Litého silničního asfaltu (MA 16 III) komunikace tl. 40mm	m <sup>2</sup>	223,00	530,00	118 190,00
25	Infiltrační nátěr 1kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	223,00	27,00	6 021,00
26	Zřízení nové betonové podkladní vrstvy komunikace tl. 170mm	m <sup>2</sup>	223,00	520,00	115 960,00
<b>Nové VDZ a SDZ</b>					
27	V1a (0,125)	m	58,00	50,00	2 900,00
28	V1a (0,25)	m	316,00	55,00	17 380,00
29	V2b(3,0/1,5/0,125)	m	95,00	55,00	5 225,00
30	V2b(1,5/1,5/0,125)	m	96,00	55,00	5 280,00
31	V2b(1,5/1,5/0,25)	m	199,00	55,00	10 945,00
32	V2b(3,0/1,5/0,25)	m	141,00	55,00	7 755,00
33	V2b(3,0/6,0/0,125)	m	48,00	55,00	2 640,00
34	V5(0,5)	m	25,00	60,00	1 500,00
35	V9a (Směrová šipka)	ks	43,00	70,00	3 010,00
36	V12b (Žlutý kříž)	m <sup>2</sup>	46,00	70,00	3 220,00
37	V13 (Dopravní stín)	m <sup>2</sup>	60,00	100,00	6 000,00
38	V15 (Nápis na vozovce)	ks	15,00	550,00	8 250,00
39	V19 (Prostor pro cyklisty)	m <sup>2</sup>	12,00	70,00	840,00
40	Podbarvení V15	m <sup>3</sup>	176,00	70,00	12 320,00
41	Nová dopravní značka (včetně materiálu a montáže)	ks	19,00	2 300,00	43 700,00
42	Osazení přesunutých podpěrných sloupků pro SDZ včetně uchycení	ks	1,00	250,00	250,00
43	Znovu osazení dočasně uschovaného stáv. SDZ (pouze plechů) včetně uchycení	ks	4,00	195,00	780,00
44	Svodidlo ocelové	m	43,00	1 600,00	68 800,00
<b>Obnovené VDZ</b>					
45	V1a (0,125)	m	35,00	42,00	1 470,00
46	V1a (0,25)	m	41,00	42,00	1 722,00
47	V2b(1,5/1,5/0,125)	m	100,00	42,00	4 200,00
48	V2b(1,5/1,5/0,25)	m	58,00	42,00	2 436,00
49	V2b(3,0/1,5/0,125)	m	42,00	42,00	1 764,00
50	V2b(3,0/6,0/0,125)	m	55,00	42,00	2 310,00
51	V5 (0,5)	m	33,00	42,00	1 386,00
52	V7 (Přechod pro chodce)	m <sup>2</sup>	181,00	80,00	14 480,00

53	V9a (Směrová šipka)	ks	13,00	62,00	806,00
54	V13 (Dopravní stín)	m <sup>2</sup>	92,00	80,00	7 360,00
<b>Přeložka kabelů, výstavba SSZ a VO</b>					
55	Přeložení stávajícího kabelu	m	220,00	900,00	198 000,00
56	Odstranění stávajícího kabelu	m	222,00	600,00	133 200,00
57	Přeložení SSZ včetně montáže a technologie	ks	2,00	200 000,00	400 000,00
58	Výstavba SSZ včetně montáže a technologie	ks	1,00	300 000,00	300 000,00
59	Úprava a ochrana stávajících inženýrských sítí				700 000,00
<b>Nová zeleň</b>					
60	Nová zeleň - ohumusování, zatravnění	m <sup>2</sup>	352,00	300,00	105 600,00
61	<b>DIO</b>				75 000,00
62	<b>Zařízení staveniště</b>				100 000,00
<b>Mezisoučet</b>					
					4 116 641,00
	Provozní vlivy 8%				329 331,28
	Rezerva 10%				411 664,10
	Předběžné náklady bez DPH				4 857 636,38
	CELKEM vč. DPH 21%				<b>5 877 740,02</b>

SO 105 - Vídeňská x Jižní spojka x Budějovická - Var. II

Propočít uvádí pouze položky, o které se navíší odhadovaná cena v první variantě

č. pol.	Popis položky	m.j.	množství	jedn.cena	celkem Kč
<b>Stávající SDZ a VDZ</b>					
1	Odstranění stávajícího VDZ	m	140,00	35,60	4 984,00
2	Odstranění stávajícího SDZ	ks	1,00	270,00	270,00
3	Odstranění stáv. podpěrných sloupků pro SDZ včetně uchycení	ks	1,00	220,00	220,00
4	Odstranění stávajícího ocelového svodidla	m	12,00	300,00	3 600,00
5	Odstranění stávajícího zábradlí	m	20,00	200,00	4 000,00
<b>Osazení nové siniční obruby</b>					
6	Řez styčné spáry	m	70,00	135,00	9 450,00
7	Ošetření styčné spáry	m	70,00	165,00	11 550,00
8	Obruba kamenná - včetně lože - nová	m	69,00	1 870,00	129 030,00
9	Parková obruba betonová - včetně lože	m	42,00	1 650,00	69 300,00
<b>Konstrukce nového chodníku</b>					
10	Zřízení krytu chodníku ze zámkové dlažby	m <sup>2</sup>	140,00	275,00	38 500,00
11	Cementová stabilizace SC C <sub>8/10</sub> , tl. 100mm	m <sup>2</sup>	140,00	270,00	37 800,00
12	Štěrkodrt' ŠDA tl. 200mm	m <sup>2</sup>	140,00	225,00	31 500,00
<b>Konstrukce se siniční obrubou</b>					
<b>Konstrukce ve vyhrazeném jízdním pruhu</b>					
13	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 310 mm	m <sup>2</sup>	417,00	98,20	40 949,40
14	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo) tl 200 mm	m <sup>2</sup>	417,00	217,00	90 489,00
15	Asfaltový beton velmi hrubý ACL 22+ tř. I tl 80 mm	m <sup>2</sup>	417,00	244,00	101 748,00
16	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 - tl 40 mm	m <sup>2</sup>	417,00	346,00	144 282,00
<b>Nové VDZ a SDZ</b>					
17	V1a (0,25)	m	62,00	55,00	3 410,00
18	V2b(1,5/1,5/0,25)	m	32,00	55,00	1 760,00
19	V2b(3,0/1,5/0,25)	m	150,00	55,00	8 250,00
20	V4a (0,25)	m	42,00	55,00	2 310,00
21	V5(0,5)	m	4,00	60,00	240,00
22	V7 (Přechod pro chodce)	m <sup>2</sup>	16,00	100,00	1 600,00
23	V9c (Předběžná šipka)	ks	3,00	90,00	270,00
24	V13 (Dopravní stín)	m <sup>2</sup>	68,00	100,00	6 800,00
25	V15 (Nápis na vozovce)	ks	7,00	550,00	3 850,00
26	Nová dopravní značka (včetně materiálu a montáže)	ks	2,00	2 300,00	4 600,00
27	Osazení přesunutých podpěrných sloupků pro SDZ včetně uchycení	ks	1,00	250,00	250,00
28	Svodidlo ocelové	m	12,00	1 600,00	19 200,00
29	Zábradlí ocelové	m	51,00	825,00	42 075,00
<b>Nová zeleň</b>					
30	Nová zeleň - ohumusování, zatravnění	m <sup>2</sup>	62,00	300,00	18 600,00
31	<b>DIO</b>				5 000,00
32	<b>Zařízení staveniště</b>				10 000,00
<b>Mezisoučet</b>					
					845 887,40
	Provozní vlivy 8%				67 670,99
	Rezerva 10%				84 588,74
	Předběžné náklady bez DPH				998 147,13
	CELKEM vč. DPH 21%				<b>1 207 758,03</b>
	CELKEM SO 105 Var. II.				<b>7 085 498,05</b>

## Podklad pro propoččet nákladů

### Akce: Opatření pro preferenci autobusů v ulici Vídeňská v Praze

SO 106 - Budějovická

č. pol.	Popis položky	m.j.	množství	jedn.cena	celkem Kč
<b>Demolice a kácení</b>					
1	Prořezání a pročištění stávajících stromů	ks	10,00	80,00	800,00
<b>Stávající SDZ a VDZ</b>					
2	Odstranění stávajícího VDZ	m	321,00	35,60	11 427,60
3	Odstranění stávajícího VDZ	m <sup>2</sup>	177,00	130,00	23 010,00
4	Přemístění stáv. SDZ + dočasné uschování	ks	2,00	290,00	580,00
5	Odstranění stáv. podpěrných sloupků pro SDZ včetně uchycení	ks	2,00	220,00	440,00
6	Odstranění stávajícího zábradlí	m	13,00	200,00	2 600,00
<b>Osazení nové siniční obruby</b>					
7	Řez styčné spáry	m	595,00	135,00	80 325,00
8	Ošetření styčné spáry	m	595,00	165,00	98 175,00
9	Obruba kamenná - přímá včetně lože - nová	m	422,00	1 870,00	789 140,00
10	Obruba kamenná - oblouková včetně lože - nová	m	105,00	1 900,00	199 500,00
11	Parková obruba betonová - včetně lože	m	188,00	1 650,00	310 200,00
12	Reliéfní dlažba + podkladní vrstvy	m <sup>2</sup>	38,00	2 400,00	91 200,00
<b>Konstrukce nového chodníku</b>					
13	Zřízení krytu chodníku ze zámkové dlažby	m <sup>2</sup>	371,00	275,00	102 025,00
14	Zřízení krytu vjezdů ze zámkové dlažby	m <sup>2</sup>	69,00	300,00	20 700,00
15	Cementová stabilizace SC C <sub>8/10</sub> , tl. 100mm	m <sup>2</sup>	440,00	270,00	118 800,00
16	Štěrkodř ŠDA tl. 200mm	m <sup>2</sup>	440,00	225,00	99 000,00
<b>Konstrukce se siniční obrubou</b>					
<b>Konstrukce v jízdním pruhu</b>					
17	Podklad ze štěrkodř ŠDa tl 150 mm	m <sup>2</sup>	44,00	49,00	2 156,00
18	Podklad ze štěrkodř ŠDb tl 150 mm	m <sup>2</sup>	44,00	49,00	2 156,00
19	Asfaltový beton velmi hrubý ACL 16+ tř. I tl 70 mm	m <sup>2</sup>	44,00	220,00	9 680,00
20	Asfaltový koberec ACO 11 - tl 40 mm	m <sup>2</sup>	44,00	300,00	13 200,00
<b>Osazení nové siniční obruby se zásahem do stávající vozovky (0,5m)</b>					
21	Zřízení nové obrusné vrstvy z Litého silničního asfaltu (MA 16 III) komunikace tl. 40mm	m <sup>2</sup>	635,00	530,00	336 550,00
22	Spojovací postřik živičný 0,7kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	635,00	23,00	14 605,00
23	Zřízení nové ložné vrstvy z Litého silničního asfaltu (MA 16 III) komunikace tl. 40mm	m <sup>2</sup>	635,00	530,00	336 550,00
24	Infiltrační nátěr 1kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	635,00	27,00	17 145,00
25	Zřízení nové betonové podkladní vrstvy komunikace tl. 170mm	m <sup>2</sup>	635,00	520,00	330 200,00
<b>Nové VDZ a SDZ</b>					
26	V1a (0,125)	m	23,00	50,00	1 150,00
27	V1a (0,25)	m	223,00	55,00	12 265,00
28	V2b(1,5/1,5/0,125)	m	9,00	55,00	495,00
29	V2b(1,5/1,5/0,25)	m	193,00	55,00	10 615,00
30	V2b(3,0/1,5/0,25)	m	199,00	55,00	10 945,00
31	V7 (Přechod pro chodce)	m <sup>2</sup>	55,00	100,00	5 500,00
32	V7b (Místo pro přecházení)	m	15,00	55,00	825,00
33	V9a (Směrová šipka)	ks	5,00	70,00	350,00
34	V9c (Předběžná šipka)	ks	1,00	90,00	90,00
35	V12b (Žlutý kříž)	m <sup>2</sup>	34,00	70,00	2 380,00
36	V13 (Dopravní stín)	m <sup>2</sup>	60,00	100,00	6 000,00
37	V15 (Nápis na vozovce)	ks	8,00	550,00	4 400,00
38	Nová dopravní značka (včetně materiálu a montáže)	ks	8,00	2 300,00	18 400,00
39	Osazení přesunutých podpěrných sloupků pro SDZ včetně uchycení	ks	2,00	250,00	500,00
40	Znovu osazení dočasně uschovaného stáv. SDZ (pouze plechů) včetně uchycení	ks	2,00	195,00	390,00
<b>Obnovené VDZ</b>					
41	V2b(1,5/1,5/0,25)	m	39,00	42,00	1 638,00
42	V5 (0,5)	m	5,00	42,00	210,00
43	V9a (Směrová šipka)	ks	1,00	62,00	62,00

44	V13 (Dopravní stín)	m <sup>2</sup>	8,00	80,00	640,00
<b>Přeložka kabelů, výstavba SSZ a VO</b>					
45	Přeložení stávajícího kabelu	m	376,00	900,00	338 400,00
46	Odstranění stávajícího kabelu	m	378,00	600,00	226 800,00
47	Přeložení stávajícího potrubí - plyn	m	117,00	1 000,00	117 000,00
48	Odstranění stávajícího potrubí - plyn	m	117,00	700,00	81 900,00
49	Realizace chráničky stávajícího potrubí	m	213,00	800,00	170 400,00
50	Přeložka stávajících sloupů VO	ks	1,00	50 000,00	50 000,00
51	Úprava a ochrana stávajících inženýrských sítí				700 000,00
<b>Nová zeleň</b>					
52	Nová zeleň - ohumusování, zatravnění	m <sup>2</sup>	245,00	300,00	73 500,00
53	Zemní práce - úprava výšky terénu pro komunikaci	m <sup>3</sup>	184,00	350,00	64 400,00
54	<b>DIO</b>				50 000,00
55	<b>Zařízení staveniště</b>				70 000,00
	Mezisosčet				5 029 419,60
	Provozní vlivy 8%				402 353,57
	Rezerva 10%				502 941,96
	Předběžné náklady bez DPH				5 934 715,13
	<b>CELKEM vč. DPH 21%</b>				<b>7 181 005,30</b>

## Podklad pro propočet nákladů

### Akce: Opatření pro preferenci autobusů v ulici Vídeňská v Praze Kompletní náklady

č. pol.	Popis položky	celkem Kč
<b>1</b>	SO 101 - Vídeňská x Kunratická spojka	<b>16 062 044,81</b>
<b>2</b>	SO 102 - Oblast IKEM	<b>10 477 116,44</b>
<b>3</b>	SO 103 - K Zelené louce - Zálesí	<b>23 208 663,41</b>
<b>4</b>	SO 104 - Křižovatka U Labutě	<b>7 278 837,59</b>
<b>5a</b>	SO 105 - Vídeňská x Jižní spojka x Budějovická Var. I	<b>5 877 740,02</b>
<b>5b</b>	SO 105 - Vídeňská x Jižní spojka x Budějovická Var. II	<b>7 085 498,05</b>
<b>6</b>	SO 106 - Budějovická	<b>7 181 005,30</b>
	CELKEM (SO 105 Var. I.)	<b>70 085 407,57</b>
	CELKEM (SO 105 Var. II.)	<b>71 293 165,60</b>